П Р И К А З

ПОЧУ «Губернская Балетная Школа» (колледж)

при АНО «Национальный Балет «Кострома»
№ 97

от «01» декабря 2016 года

В соответствии с приказом Министерства образования и науки РФ от 25 октября

2013 года № 1185 «Об утверждении примерной формы договора об образовании на

обучение по дополнительным образовательным программам», на основании «Положения

об оказании платных образовательных услуг ПОЧУ «Губернская Балетная Школа»

(колледж) при АНО «Национальный балет «Кострома», утвержденного приказом директора

от 30 ноября 2016 года № 95

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить и ввести в действие с 1 января 2017 года образцы договоров об

оказании платных образовательных услуг на обучение по дополнительным

образовательным программам в «Детской Школе Хореографии»:

1.1. для учащихся Подготовительного отделения согласно приложению № 1 к

приказу;

1.2.для учащихся Балетных классов «Детской Школы Хореографии» согласно

приложению № 2 к приказу.
*  v

2. Настоящий приказ и образцы договоров разместить на официальном сайте

колледжа.

3. Сотрудникам колледжа при оформлении договоров об оказании платных

образовательных услуг руководствоваться данным приказом.

М.Ю. Вешкина